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Przedsiębiorcy, którzy prowadzą działalność gospodarczą w zakresie skupu 
lub przetwórstwa roślin energetycznych mogą ubiegać się w ARR o uzyskanie 
zatwierdzenia jako podmiot skupujący lub pierwsza jednostka przetwórcza.  
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Zatwierdzeni przedsiębiorcy umieszczani są na liście zatwierdzonych 
podmiotów skupujących i pierwszych jednostek przetwórczych, która jest 
ogłaszana przed dniem 15 grudnia roku poprzedzającego rok w odniesieniu, 
do którego przyznawana jest płatność, w Dzienniku Urzędowym Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz na stronie internetowej ARR i ARiMR.  
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• Ustawa z dnia 26 stycznia 2007 r. o płatnościach w ramach 
systemów wsparcia bezpośredniego (Dz. U. z 2007 r. Nr 35, poz. 
217, z późn. zm.), 

• Rozporządzenie MRiRW z dnia 12 marca 2007 r. w sprawie 
szczegółowych warunków zatwierdzenia podmiotów skupujących i 
pierwszych jednostek przetwórczych oraz warunków, jakie powinny 
spełniać te podmioty i jednostki po uzyskaniu zatwierdzenia (Dz. U. 
Nr 46 poz. 304,  
z późn. zm.), 

• Rozporządzenie MRiRW z dnia 12 marca 2007 r. w sprawie 
dodatkowych informacji, które powinien zawierać wniosek o 
dokonanie zatwierdzenia podmiotu skupującego oraz pierwszej 
jednostki przetwórczej (Dz. U. Nr 46, poz. 305), 

Na podstawie powyższych aktów prawnych zostały opracowane szczegółowe 
warunki uzyskania zatwierdzenia:  
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 (Adobe Acrobat - 156 KB)  
 
Przed złożeniem wniosku o dokonanie zatwierdzenia przedsiębiorcy powinni 
zarejestrować się w Centralnym Rejestrze Przedsiębiorców (Zasady rejestracji 
w CRP).  
 
Obowiązek ten nie dotyczy wnioskodawców, którzy deklarują wykorzystanie 
bądź przetwarzanie roślin energetycznych na cele energetyczne we własnym 
gospodarstwie oraz przedsiębiorców, którzy posiadają już numer 
identyfikacyjny nadany przez ARR.  
 
Formularze niezbędne przy występowaniu o dokonanie zatwierdzenia:  
 

 

 


